AVISO DE LICITAÇÃO

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PIAUÍ – CAU/PI

CARTA CONVITE 002/2021

Modalidade: Convite

Tipo: Maior Desconto

Processo: 464/2021

Objeto: Contratação de empresa do ramo de passagens aéreas para Reserva e Fornecimento
de passagens aéreas nacionais com a finalidade de atender os serviços programados pelo
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO PIAUÍ - CAU/PI.

Data e horário limite para recebimento da Documentação e Proposta: Até o dia 26 de janeiro
de 2022 às 10h00min.

Local da Licitação: Sede do CAU/PI, Rua: Areolino de Abreu, 2103, Centro – Teresina/PI - CEP:
64000- 180.

Consultas e dúvidas: www.caupi.org.br

E-mail: eveline.alencar@caupi.gov.br / atendimento@caupi.org.br

Fone: (86) 3222-1920

OBSERVAÇÃO: O edital e seus elementos constitutivos encontram-se à disposição dos

interessados no endereço acima descrito e poderá ser adquirido mediante requerimento, site:

www.caupi.org.br ou ainda solicitado pelos e-mails: eveline.alencar@caupi.gov.br /

atendimento@caupi.org.br .

O CAU/PI - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PIAUÍ convida os interessados e

torna público, que na data, horário e local indicado realizará licitação na modalidade CARTA

CONVITE, do tipo maior desconto, conforme descrição contida neste Edital e seus Anexos. O

procedimento licitatório obedecerá à Lei nº 8.666, de 1993, bem como à legislação correlata, e

demais exigências previstas no Edital e seus Anexos.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2022.

Eveline Cibele Góes de Alencar

Presidente da Comissão Permanente de Licitação do CAU/PI

http://www.caupi.org.br/
http://www.caupi.org.br/